שני מאסרי עולם (בניכוי ימי מעצרו); 24 חודשי מאסר על תנאי, למשך שלוש שנים מיום שחרורו מן המאסר, כשהתנאי
הוא שלא יעבור עבירות בנשק מסוג פשע; ופיצוי עיזבון כל אחד מקורבנותיו בסכום של 100,000 ש"ח.

2. המערער הורשע, לאחר הליך הוכחות, בעובדות כתב אישום בו יוחסו לו שתי עבירות רצח, לפי סעיף
300(א)(2) בצירוף סעיף 301 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ועבירות בנשק לפי סעיף

144(א)+(ב) לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום

3. פארס מוחסן (להלן: פארס) וסאלם מוחסן (להלן: סאלם) (להלן ביחד: המנוחים) הינם בני דודים תושבי
הכפר אעבלין. ביום 23.10.2010 נפגשו המערער ואחיינו עם פארס ואחיו בחלקת אדמתו של המערער באעבלין, על

כדי שהודאה שנמסרה למדובב תהיה קבילה, על התביעה להוכיח את נ' מדינת
ומרצון", כקבוע בסעיף 12 לפקודת הראיות "חופשית הייתה כי היא בית המשפט להשתכנע ועל ניתנה הנסיבות בהן
75 ,64 לב(3) פ"ד ישראל, מדינת נ' ביבס 15/78 ע"פ [ראו: הראיות) פקודת (להלן: תשל"א-1971 חדש], [נוסח

.(1978)

39. מאחר שהמדובבים בדרך כלל אינם אנשי חוק, ומזומנות מדובר בעבריינים המקבלים גמול על השגת ראיות
ומשקלן של ראיות יתרה בבואו לקבוע את רמת מהימנותן זהירות לנקוט בית המשפט נדרש נגד החשודים, מפלילות
351-348 ,337 נה(2) פ"ד ישראל, מדינת נ' חדד 1520/97 ע"פ [ראו: מדובב בעזרת מחשוד

המרשיעה העומדת כנגדו, או אם הסבר חלופי שכזה עולה מן הנסיבות.

שלב שלישי – איתור חלופה לא מפלילה

טענת אליבי ראשונה

52. המערער טוען כי שגה בית המשפט המחוזי עת נמנע מלקבוע כי טענות האליבי להן טען מעוררות, לכל
הפחות, ספק סביר באשר לאשמתו. טענת אליבי, קרי: טענת "במקום אחר הייתי" [סעיף 152 לחוק סדר הדין הפלילי
[נוסח משולב], התשמ"ב-1982], הינה טענת הגנה מכוחה טוען חשוד או נאשם, כי בעת ביצוע העבירה המיוחסת לו,
לא היה במקום התרחשות העבירה כי אם במקום אחר. על הטוען לטענת אליבי לעורר ספק סביר בלב בית המשפט
נ' מדינת ישראל, פ"ד נד(5) 667, 702 (2000)]. על אם אומנם ביצע את המיוחס לו [ראו: ע"פ 3338/99 פקוביץ

מהותו של הספק הסביר עמד בית משפט זה פעמים רבות.